

**Projekto veiklų įgyvendinimas
ŠEIMOS IR MOKYMOSI SAVAITĖ
(lapkričio 20 – 26 d.)**

Projekto veiklos aprašymas	Vykdytojai	Veiklos trukmė	Laukiamas rezultatas
<p>Atvira pamoka SMC „Mokymosi galia ir žavesys“ Psichologija + fizika+ etika/lietuvių k.</p> <p>Diskusija klasės „Mokymosi galia ir žavesys“</p>	<p>Fizikos, etikos mokytojai ir psichologė</p> <p>Klasių auklėtojai</p>	<p>Lapkričio 20 d. 9.00 VAL.</p> <p>10.00val.</p>	<p>Ugdymo turinio integracija</p>
<p>Organizuoti rašinio ar esė konkursą „Laiškas šeimai“, kurio tema sietusi su šeima ir mokymusi, tėvų ir vaikų, vyro ir moters santykiais ir jų įtaka darnaus šeimos funkcionavimui. Paruošti įdomesnių/prasmingesnių darbų pristatymą</p>	<p>Lietuvių kalbos ir užsienio kalbų mokytojai</p>	<p>Lapkričio 20 – 26 d.</p>	<p>Mokiniai patobulins rašinio ar esė rašymo įgūdžius, stiprins ryšį su šeima. Prasmingesnės mintys panaudotos savaitės renginiuose.</p>
<p>Etikos pamokose, klasės valandėlėse svarstyti ir aptarti įvairias šeimos sampratas, analizuoti šeimos formų įvairovę ir įvairius šeimos modelius istoriniame ir kultūriniame kontekste.</p>	<p>Etikos mokytojai, klasės auklėtojai</p>	<p>Lapkričio 20 – 26 d.</p>	<p>Formuos vertybines nuostatas, stiprins ryšį su šeima. Prasmingesnės mintys panaudotos savaitės renginiuose.</p>
<p>Kiekvienoje klasėje praveisti diskusiją/pokalbį su mokiniais apie šeimos įtaką mokymosi sėkmei ir mokymosi motyvacijai.</p>	<p>Dalykų mokytojai, klasės auklėtojai, psichologė</p>	<p>Lapkričio 20 – 26 d.</p>	<p>Praplės žinias apie šeimos ir mokymosi ryšį</p>
<p>Seminaras - pokalbis centro bendruomenei „Šeimos įtaka mokymosi sėkmei“ SMC</p>	<p>J. Lipkevičienė, asociacijos „Šviesos kampelis“ direktorė, Lietuvos tėvų forumo saviugdų klubo moderatorė, socialinės veiklos darbuotoja</p>	<p>Lapkričio 22 d. 10.30 val.</p>	
<p>Atvira pamoka PN mokiniams „Mokymosi galia ir žavesys“ Psichologija + fizika+ etika/lietuvių k.</p> <p>Diskusija klasės „Mokymosi galia ir žavesys“</p>	<p>Fizikos, etikos mokytojai ir psichologė</p> <p>Klasių auklėtojai</p>	<p>Lapkričio 24 d. 9.00 val.</p> <p>10.00val.</p>	<p>Ugdymo turinio integracija</p>